
記

プロペト®100g
包装変更のお知らせ

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は弊社製品につきまして、格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、下記のとおり包装を変更いたしますのでお知らせ申しあげます。
　今後ともより一層のご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

従  来  品 変  更  品

変更内容 ①100gチューブの仕様変更※

　【ブローチューブ（筒状）→ラミネートチューブ（貼り合わせ）】
②100g個装箱の解体口の位置（裏面→表面）・形状を変更※

③貯法の表示変更（新記載要領に基づく改訂）
　（遮光し、30℃以下で保存→室温保存)
④添付文書の電子化
　添付文書電子化の詳細はホームページ掲載の「添付文書の電子化に関するお知らせ」をご参照ください
　 https://www.maruishi-pharm.co.jp/assets/files/medical/top/denshitennbunn_oshirase_202112.pdf

しばらくの間、元梱包ラベル・個装箱に 資材変更品 と記載します。

眼科用・一般軟膏基剤

裏面もご覧ください

※①②200gは対象外です

チューブ 個装箱
表 表裏 裏

チューブ 個装箱
表 表裏 裏

サイズ・重量に変更はございません。



変更時期

出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。

以上

包  装品  名統一商品コード

プロペト® 100g211ー153106 2023年8月中旬36072

出荷予定時期製造番号

2023年 8月

【資料請求先・製品情報お問い合わせ先】
丸石製薬株式会社　学術情報部
〒５３８－００４２  大阪市鶴見区今津中2－4－2
TEL. ０１２０－０１４－５６１


